



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 23/09/2020 a 23/09/2020

NF: 77 Emissao: 23/09/2020 Forn.: ESFERA CONSTRUTORA DE EDIFICIOS EIRELE - EPP Valor: 5.324,14

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	401	TORNEIRA PLASTICA JARDIM 3/4	20,00	UND	6,00	120,00
2	10525	ARAME GALVANIZADO Nº18	3,00	KG	16,28	48,84
3	11125	TOMADA EMBUTIR 2P+T 10 A	15,00	UND	7,50	112,50
4	11845	TORNEIRA LAVATORIO	15,00	UND	77,75	1.166,25
5	12026	TE SOLDAVEL 25 MM	10,00	UND	0,83	8,30
6	14137	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES STILUS	15,00	UND	4,90	73,50
7	14294	ADESIVO PVC 75G	8,00	UND	21,95	175,60
8	14295	TUBO SOLDAVEL 25MM	5,00	BR	14,53	72,65
9	14472	CAIXA DE DESCARGA SEM ENGATE BRANCA	10,00	UND	37,00	370,00
10	14707	FITA VEDA ROSCA 12 X 25M	10,00	PC	6,50	65,00
11	14724	REGISTRO DE PRESSÃO C-23 1416 3/4	10,00	PC	11,00	110,00
12	14811	SIFAO SANFONADO BRANCO	25,00	PC	7,00	175,00
13	16227	FITA ISOLANTE 20MMX18MM	10,00	UND	8,00	80,00
14	16229	CABO FLEX 2,5M 750V	100,00	MT	1,40	140,00
15	17199	ARAME GALVANIZADO	2,00	UND	12,90	25,80
16	17380	BOIA CAIXA DÁGUA UNIVERSAL	15,00	UND	10,50	157,50
17	17816	SOQUETE PORCELANA	20,00	UND	3,40	68,00
18	17817	SOQUETE S/CHAVE PRETO	20,00	UND	3,60	72,00
19	18074	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 100W EMPALUX	38,00	UND	37,50	1.425,00
20	18131	JOELHO 90 SOLD. 25X3/4	10,00	UND	1,82	18,20
21	18188	LAMPADA ESQIRAL 46W EMPALUX	20,00	UND	42,00	840,00
					TOTAL	5.324,14